
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/257/2022 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zadzim na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, 

poz. 683, poz. 684, poz. 830) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/236/2021 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) Załącznik Nr 4 „Przychody budżetu w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

6) Załącznik Nr 15 „Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

7) dodaje się Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach 

Funduszu Pomocy” o brzmieniu załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu wynosi 1 690 170,41 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych, stanowiącymi niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek 

budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości 456 655,54 zł oraz środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 1 233 514,87 zł”; 

9) w § 14 dodaje się pkt 7 o następującym brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 6150



„dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r.1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 58 037,00 0,00 627 906,95 685 943,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 58 037,00 0,00 627 906,95 685 943,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 627 906,95 627 906,95 

851 
  

Ochrona zdrowia 79 000,00 -2 800,00 0,00 76 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 3 000,00 -2 800,00 0,00 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
3 000,00 -2 800,00 0,00 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 812 980,00 0,00 299 190,00 1 112 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 470 000,00 0,00 299 190,00 769 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6150



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
470 000,00 0,00 275 000,00 745 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 24 190,00 24 190,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 000,00 0,00 6 120,00 43 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 37 000,00 0,00 6 120,00 43 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

855 
  

Rodzina 3 825 852,00 -3 083,00 0,00 3 822 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 013 235,00 -3 083,00 0,00 2 010 152,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 013 035,00 -3 083,00 0,00 2 009 952,00 

bieżące razem: 21 986 518,00 -5 883,00 933 216,95 22 913 851,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
149 080,00 0,00 0,00 149 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6150



 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 667 250,00 0,00 0,00 4 667 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

Ogółem: 26 653 768,00 -5 883,00 933 216,95 27 581 101,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
185 080,00 0,00 0,00 185 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6150



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 177 790,00 177 790,00 177 677,00 61 781,00 115 896,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 906,95 627 906,95 627 906,95 0,00 627 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 805 696,95 805 696,95 805 583,95 61 781,00 743 802,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 161 316,00 161 316,00 161 203,00 61 781,00 99 422,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 906,95 627 906,95 627 906,95 0,00 627 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 222,95 789 222,95 789 109,95 61 781,00 727 328,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 99 422,00 99 422,00 99 422,00 0,00 99 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 906,95 627 906,95 627 906,95 0,00 627 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 727 328,95 727 328,95 727 328,95 0,00 727 328,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 133 075,00 122 475,00 122 475,00 0,00 122 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 075,00 122 475,00 122 475,00 600,00 121 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 127 675,00 117 075,00 117 075,00 0,00 117 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 675,00 117 075,00 117 075,00 600,00 116 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 117 075,00 117 075,00 117 075,00 0,00 117 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 475,00 116 475,00 116 475,00 0,00 116 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 949 420,50 3 913 420,50 3 644 829,50 2 926 142,50 718 687,00 0,00 156 511,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 948 549,50 3 912 549,50 3 643 958,50 2 926 142,50 717 816,00 0,00 156 511,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 504 101,50 3 468 101,50 3 350 546,50 2 788 800,50 561 746,00 0,00 5 475,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6150



po zmianach 3 503 230,50 3 467 230,50 3 349 675,50 2 788 800,50 560 875,00 0,00 5 475,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

przed zmianą 561 746,00 561 746,00 561 746,00 0,00 561 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 875,00 560 875,00 560 875,00 0,00 560 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 77 100,00 22 000,00 55 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 200,00 84 200,00 74 300,00 22 000,00 52 300,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 632 111,00 1 632 111,00 873 593,02 516 576,00 357 017,02 0,00 758 517,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 190,00 299 190,00 5 392,00 5 392,00 0,00 0,00 293 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 931 301,00 1 931 301,00 878 985,02 521 968,00 357 017,02 0,00 1 052 315,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 460 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 190,00 299 190,00 5 392,00 5 392,00 0,00 0,00 293 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 769 190,00 769 190,00 14 792,00 11 992,00 2 800,00 0,00 754 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 392,00 5 392,00 5 392,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 992,00 11 992,00 11 992,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 460 600,00 460 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 798,00 293 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 398,00 754 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 120,00 43 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 120,00 43 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 3 902 630,00 3 902 630,00 284 652,02 219 237,02 65 415,00 0,00 3 617 977,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 083,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6150



po zmianach 3 899 547,00 3 899 547,00 284 652,02 219 237,02 65 415,00 0,00 3 614 894,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 013 235,00 2 013 235,00 6 843,02 6 643,02 200,00 0,00 2 006 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 083,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 010 152,00 2 010 152,00 6 843,02 6 643,02 200,00 0,00 2 003 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 2 006 391,98 2 006 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 083,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 003 308,98 2 003 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 657 460,00 1 657 460,00 1 657 460,00 59 179,00 1 598 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 734 331,00 1 658 331,00 1 658 331,00 59 179,00 1 599 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 
gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 871,00 4 871,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 871,00 4 871,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 286 618,00 286 618,00 47 146,00 44 646,00 2 500,00 239 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 618,00 310 618,00 71 146,00 44 646,00 26 500,00 239 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 243 938,41 21 763 281,50 16 308 296,54 10 463 673,47 5 844 623,07 284 372,00 4 890 135,96 149 080,00 0,00 131 397,00 6 480 656,91 6 480 656,91 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 354,00 -7 354,00 -4 271,00 0,00 -4 271,00 0,00 -3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034 687,95 958 687,95 658 889,95 6 112,00 652 777,95 0,00 299 798,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 271 272,36 22 714 615,45 16 962 915,49 10 469 785,47 6 493 130,02 284 372,00 5 186 850,96 149 080,00 0,00 131 397,00 6 556 656,91 6 556 656,91 36 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6150



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i mąjątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

    
1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania 

wody w Woli Zaleskiej 
1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

600 
  

Transport i łączność 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 35 000,00 0,00 35 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 0,00 10 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 0,00 10 600,00 

    
10 600,00 0,00 10 600,00 

   
Zakup pieca olejowego 10 600,00 0,00 10 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 0,00 36 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00 36 000,00 

    
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 36 000,00 0,00 36 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6150



    
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej PSP w Łodzi na zadanie pn. "Zakup 

samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia" 
40 000,00 0,00 40 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

    
5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz 

modernizacją energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 76 000,00 76 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 76 000,00 76 000,00 

    
0,00 76 000,00 76 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 0,00 76 000,00 76 000,00 

Razem 6 480 656,91 76 000,00 6 556 656,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6150



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

         
w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 
 

627 906,95 627 906,95 627 906,95 
 

627 906,95 
  

750 75011 
 

51 666,00 51 666,00 51 666,00 38 872,00 12 794,00 
  

751 75101 
 

1 028,00 1 028,00 1 028,00 
 

1 028,00 
  

851 85195 
 

200,00 200,00 200,00 
 

200,00 
  

852 85215 
 

103,00 103,00 103,00 
 

2,02 100,98 
 

852 85219 
 

10 596,00 10 596,00 10 596,00 
 

157,00 10 439,00 
 

852 85295 
 

745 000,00 745 000,00 745 000,00 11 992,00 2 800,00 730 208,00 
 

852 85295 2700 24 190,00 24 190,00 24 190,00 320,00 
 

23 870,00 
 

853 85395 2700 6 120,00 6 120,00 6 120,00 
 

120,00 6 000,00 
 

855 85501 
 

2 009 952,00 2 009 952,00 2 009 952,00 6 643,02 
 

2 003 308,98 
 

855 85502 
 

1 764 442,00 1 764 442,00 1 764 442,00 152 556,00 300,00 1 611 586,00 
 

855 85503 
 

116,00 116,00 116,00 
 

116,00 
  

855 85513 
 

12 759,00 12 759,00 12 759,00 
 

12 759,00 
  

Ogółem 4 626 172,00 4 626 172,00 4 626 172,00 210 383,02 30 276,02 4 385 512,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6150



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  

1 233 514,87 0,00 1 233 514,87 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 602 960,10 0,00 602 960,10 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 154 128,84 100 000,00 1 254 128,84 

 

Razem: 2990603,8100 Razem: 100000,0000 Razem: 3090603,8100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6150



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan  dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19   

     

1. „Organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS- COVID-19”: 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

851 85195 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

200,00 

   Razem 200,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wypsażenia  200,00 

   
Razem 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6150



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/257/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Pomocy 

 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

852 
  

Pomoc społeczna  24 190,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 24 190,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań, bieżących gmin, 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

24 190,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 120,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań, bieżących gmin, 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 120,00 

   Razem 30 310,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

852 
  

Pomoc społeczna  24 190,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 24 190,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 23 870,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  46,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 120,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 

   Razem 30 310,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6150


		2022-11-08T13:57:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




